Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 727/2015

Requer documentos do Departamento de Água e Esgoto (DAE).

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

 CONSIDERANDO que fomos procurados por um munícipe, questionando documentos públicos.

   CONSEDERANDO que o Departamento de Água e Esgoto (DAE) é órgão que sempre tem honrado o compromisso de servir a população, primando pela qualidade do serviço.

 CONSIDERANDO que é dever desta Casa, intermediar demandas da população e fiscalizar.

 REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1 – Cópia da Portaria 149/2014

2 – Cópia do Processo Administrativo 12/2014.

[bookmark: _GoBack]
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de maio de 2.015.

Giovanni Bonfim
-vereador-
ef90cb61-3d2f-4aca-86aa-e94c1dfccde0.png
PROTOCOLO 4433/2015 - 28/05/2015 16:34

image1.jpeg

image10.jpeg